
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje za mladino 

 julij 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
    DOMAČE živali se oglašajo : zvočna knjiga s 6 živalskimi glasovi / z ilustracijami Jelke Reichman ; 
[uredila Barbara Sferra Zych]. - 5. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023. - 1 kartonka ([14] str.) 
: ilustr. ; 20 cm 

Dodatek k nasl. v kolofonu: 6 živalskih glasov. - Slikanica s 6 zvočnimi gumbi. - 4.000 izv. 

ISBN 978-961-01-2352-1 : 17,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 132785923 

2  
EMMONS, Scott 
    Tiranozaver Rex / Scott Emmons ; ilustrirala Nikolas Ilic in Eddie West ; prevedla Aleksandra Kocmut. 
- Izola : Grlica, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 29 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zgodbotki) 

Prevod dela: Tyrannosaurus Rex. - Na nasl. str. tudi: Korak k branju. - 300 izv. 

ISBN 978-961-244-419-8 : 12,95 EUR 

087.5 
821.111-1 

COBISS.SI-ID 147510019 

3  
GOTTWALD, Benjamin 
    Spinne spielt Klavier : geräusche zum Mitmachen / [konzept & illustration] Benjamin Gottwald. - 2. 
Aufl. - Hamburg : Carlsen, 2022. - [159] str. : ilustr. ; 25 cm 

O avtorju: str. 160 

ISBN 978-3-551-52222-1 

821.112.2-93 

COBISS.SI-ID 154022403 

4  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/132785923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147510019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154022403


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

    GOZDNE živali se oglašajo : zvočna knjiga s 6 živalskimi glasovi / z ilustracijami Jelke Reichman ; 
[uredila Barbara Sferra Zych]. - 3. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023. - 1 kartonka ([14] str.) 
: ilustr. ; 20 cm 

Dodatek k nasl. v kolofonu: 6 živalskih glasov. - Slikanica s 6 zvočnimi gumbi. - 2.500 izv. 

ISBN 978-961-01-2367-5 : 17,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 132786435 

5  
LEE, Suzy, 1974- 
    Wave / Suzy Lee. - 5th printing. - San Francisco : Chronicle Books, cop. 2008. - [36] str. : ilustr. ; 19 
x 32 cm 

Slikanica brez besedila, besedilo v angl. le na zavihkih ov. 

ISBN 978-0-8118-5924-0 

087.5 

COBISS.SI-ID 7063838 

6  
LIN, Grace 
    Once upon a book / by Grace Lin and Kate Messner ; illustrated by Grace Lin. - 1st ed. - New York : 
Little, Brown and Company, 2023. - [33] str. : ilustr. ; 31 cm 

ISBN 978-0-316-54107-7 

821.111(73)-93-94=111 

COBISS.SI-ID 156241923 

7  

MATTHEWS, Kelly 
    Vitez ob zori : grafični roman / Mary Pope Osborne ; priredila Jenny Laird ; ilustrirali Kelly in Nichole 
Matthews ; [prevod Tanja Rojc]. - Izola : Grlica, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 156 str. : ilustr. ; 22 
cm. - (Zbirka Čarobna hišica na drevesu ; 2) 

Prevod dela: The knight at dawn. - 300 izv. - O avtorjih: str. [158] 

ISBN 978-961-244-414-3 : 19,95 EUR. - ISBN 978-961-244-413-6! 

084.11 

COBISS.SI-ID 147331843 

8  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/132786435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/7063838
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156241923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147331843


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

MEMBRINO, Anna 
    Veliki morski pes / Anna Membrino ; ilustriral Tim Budgen ; prevedla Aleksandra Kocmut. - Izola : 
Grlica, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 30 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Big shark, little shark. - 300 izv. - Na nasl. str. tudi: Korak k branju 

ISBN 978-961-244-418-1 : 12,95 EUR 

087.5 
821.111-34 

COBISS.SI-ID 147511811 

9  
    PRISLUHNI dinozavrom : kako se oglašajo? / [ilustrirala Katya Longhi ; prevedla Barbara Sferra 
Zych]. - 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] 

str.) : ilustr. ; 27 x 29 cm 

Prevod dela: Crash! Stomp! Roar! Let's listen to dinosaurs!. - Na nasl. str. tudi: 10 zvokov. - 2.500 izv. - 
Kartonka je opremljena z gumbi za zvočne efekte 

ISBN 978-961-01-6251-3 : 21,99 EUR 

087.5 
598.192(02.053.2) 
56(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 136113923 

10  
STANSBIE, Stephanie 
    Sovica, ki si je upala / Stephanie Stansbie ; [ilustracije] Frances Ives ; [prevedla Ida Sternad]. - 1. 
izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [21] str. : barvne ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: The owl who dared. - 1.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-00-5378-1 : 19,90 EUR 

821.111-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 138656259 

11  
TRUKHAN, Ekaterina 
    Waves and wiggles : a moving-counter play book with early letter shapes / [illustrated by Ekaterina 
Trukhan]. - UK [i. e. London] [etc.] : Ladybird Books, 2023. - [10] str. : ilustr. ; 16 x 24 cm. - (Learn & 
play) 

Avtorica navedena na zadnji str. ov. 

ISBN 978-0-241-49022-8 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147511811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/136113923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/138656259


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 155676163 

12  
UDERZO, Albert 
    Asterix na olimpijadi : Goscinny in Uderzo predstavljata Asterixovo dogodivščino / napisal René 
Goscinny ; narisal Albert Uderzo ; prevod Mitja Roner. - 1. izd. - Ljubljana : Graffit, 2023. - 48 str. : 
ilustr. ; 30 cm. - (Asterix ; 12) 

Prevod dela: Astérix aux jeux olympiques. - 2.500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-6145-92-3 (trda vezava) : 14,95 EUR 
ISBN 978-961-6145-93-0 (broš.) 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 131155971 

13  
WAECHTER, Philip 
    Toni si želi na morje / Philip Waechter ; prevedla Neža Božič. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 63 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Stripeki) 

Prevod dela: Toni will ans Meer. - 1.000 izv. - O avtorju: str. [66] 

ISBN 978-961-01-6868-3 : 24,99 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 150798083 

 

 

 82-1 Poezija. 

14  
DONALDSON, Julia 
    Ostrižek Mižek : [pripovedovalec zgodb] / Julia Donaldson ; ilustriral Axel Scheffler ; prepesnil Milan 

Dekleva. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [31] str. : ilustr. ; 
26 x 29 cm. - (Zbirka Velike slikanice) 

Prevod dela: Tiddler. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6848-5 : 22,98 EUR 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 137917443 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155676163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131155971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150798083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/137917443


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

15  
DONALDSON, Julia 
    Superdeževnik / Julia Donaldson ; ilustriral Axel Scheffler ; prepesnila Nina Dekleva. - 1. natis z 
dodanim DVD-jem. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [31] str. : ilustr. ; 

26 x 29 cm. - (Zbirka Velike slikanice) 

Prevod dela: Superworm. - 3.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-01-6795-2 : 24,99 EUR 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 135049987 

16  

EMMONS, Scott 
    Prečudovita zemlja / Scott Emmons ; ilustrirala Nikolas Ilic in Eddie West ; prevedla Aleksandra 
Kocmut. - Izola : Grlica, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 32 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zgodbotki) 

Prevod dela: The amazing planet Earth. - Na nasl. str. tudi: Korak k branju. - 300 izv. 

ISBN 978-961-244-420-4 : 12,95 EUR 

821.111(73)-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 147506179 

17  
FIPPS, Lisa 
    Morska zvezda / Lisa Fipps ; [prevod Urška Pajer]. - Izola : Grlica, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 
241 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Starfish. - 300 izv. - Beseda avtorice: str. 241 

ISBN 978-961-244-421-1 : 23,95 EUR 

821.111(73)-93-1 

COBISS.SI-ID 153040643 

18  
LUCAS, Sally 
    Plešoči dinozavri / Sally Lucas ; ilustrirala Margeaux Lucas ; prevedla Aleksandra Kocmut. - Izola : 
Grlica, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 32 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Dancing dinos go to school. - Na nasl. str. tudi: Korak k branju. - 300 izv. 

ISBN 978-961-244-417-4 : 12,95 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/135049987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147506179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153040643


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

821.111(73)-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 147503875 

19  
ŠTUMBERGER, Jožica 
    Dinozavri : otroške risane pravljice / Jožica Štumberger, Nives Marta Sitar. - Cirkovce : samozal., 
2023 (Cirkovce : Ekart Design). - 52 str. : ilustr. ; 20 cm 

500 izv. - Potiskane notr. str. ov. - O avtoricah na notr. str. ov. - Ko je življenje pravljica / Majda Cizerl: 
str. 3. - Vsebuje tudi: Proza / Marta Sitar 

ISBN 978-961-94948-6-8 

821.163.6-93-1 

COBISS.SI-ID 144887555 

20  
ŠTUMBERGER, Jožica 
    Mir vsem ljudem : Haloze v poeziji in prozi / Jožica Štumberger, Nives Marta Sitar. - Cirkovce : 
samozal., 2023 (Cirkovce : Ekart Design). - 52 str. : ilustr. ; 20 cm 

500 izv. - O avtoricah na notr. str. ov. - Uvodna beseda / Majda Cizerl: str. 3. - Vsebina: Pesmi / Jožica 
Štumberger. Proza / Nives Marta Sitar 

ISBN 978-961-94948-7-5 

821.163.6-93-1 
821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 144889347 

21  
TOSDEVIN, Frances 
    Medvedka s knjigo / [besedilo] Frances Tosdevin in [ilustracije] Sophia O'Connor ; prepesnil Milan 
Dekleva. - Celje : Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski 
tisk). - [30] str. : ilustr. ; 25 x 29 cm 

Prevod dela: The bear and her book. - 700 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-278-636-6 : 21,50 EUR 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 142552835 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147503875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144887555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144889347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142552835


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

22  
FÜLSCHER, Susanne, 1961- 

    Nočem / Susanne Fülscher ; [prevod Majda Šulc]. - Izola : Grlica, 2023. - 121 str. ; 21 cm. - (Na 
robu) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12280 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Ich will das nicht!. - O avtorici: str. [122]. - 300 izv. 

ISBN 978-961-244-412-9 : 19,95 EUR. - ISBN 978-961-244-411-2! 

821.112.2-93-311.2 

COBISS.SI-ID 144308227 

23  

KASTELEC, Barbara, 1973- 
    A prideš? : ko se ti poletje obrne na glavo : [mladinski roman] / Barbara Kastelec. - 1. natis. - 
Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 130 str. : ilustr. ; 21 cm 

500 izv. - Drugi dodatek k nasl. na ov. 

ISBN 978-961-04-0989-2 : 22,90 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 148462595 

24  

PATTERSON, James, 1947- 
    Strašna šola. Pobeg v Avstralijo / James Patterson in Martin Chatterton ; ilustracije Daniel Griffo ; 
[prevod Urška Pajer]. - Izola : Grlica, 2023. - 257 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Middle school. Escape to Australia. - O avtorjih: str. [260-261]. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-244-410-5 : 19,95 EUR 

821.111(73)-93-311.2 

COBISS.SI-ID 144192515 

25  

SEVER, Jernej, 1976- 
    Varuhi življenja / Jernej Sever in Nina Kokelj. - 1. natis. - Ljubljana : Vida, 2023 (natisnjeno v 
Sloveniji). - 176 str. ; 21 cm. - (Zbirka Ocean) 

300 izv. trda vezava, 700 izv. mehka vezava. - O avtorjih: str. 173-174. - Broš. izd. meri 20 cm. - 
Povečani tisk 

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12280
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144308227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148462595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144192515


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

ISBN 978-961-95933-9-4 (trda vezava) : 29,90 EUR 
ISBN 978-961-96180-0-4 (broš.) : 22,90 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 144934403 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

26  
AVEYARD, Victoria 
    Uničeni prestol / Victoria Aveyard ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 432 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Broken throne. - Tiskano po naročilu. - Peta knjiga iz serije Rdeča kraljica 

ISBN 978-961-00-5550-1 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5551-8 (broš.) 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 154929667 

27  
GLAMOČAK, Vita 
    Hči magije. Modri zmaj / Vita Glamočak. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2023. - 323 str. ; 22 
cm. - (Zbirka Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 226) 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7186-13-0 : 26 EUR 

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 128737795 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

28  
AISATO, Lisa 
    All the colors of life / Lisa Aisato ; translated from Norwegian by Olivia Lasky. - Stamford (CT) : Arctis, 
2022. - [192] str. : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: Livet-illustrert 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144934403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154929667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128737795


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

ISBN 978-1-64690-011-4 

821.113.5-93-32=111 
087.5 
75.056(481):929Aisato L. 

COBISS.SI-ID 113263107 

29  
ANDERSON, Laurie Halse 
    Speak / Laurie Halse Anderson. - Reissue ed. - London : Hodder Children's Books, 2019. - 197 str. ; 
20 cm 

ISBN 978-0-340-95077-7 

821.111(73)-93-32=111 

COBISS.SI-ID 149871619 

30  
ANGANUZZI, Clara 
    Koralna vrtnarka / Clara Anganuzzi ; [prevedla Ana Mestek]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [29] str. : barvne ilustr. ; 24 x 27 cm 

Prevod dela: The ocean gardener. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - Velike tiskane črke. - Navdih za 
knjigo: str. [26-27]. - Še nekaj zanimivosti: str. [28-29] 

ISBN 978-961-00-5395-8 : 19,90 EUR 

821.111-93-32:087.5 

COBISS.SI-ID 140684547 

31  
DIVJAK Jurca, Darja 
    Ni me strah strahu / Darja Divjak Jurca ; ilustriral Igor Šinkovec. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 39 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Nandetove zgodbe) 

2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6816-4 : 16,99 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 149501699 

32  
DIVJAK Jurca, Darja 
    Znam reči ne! / Darja Divjak Jurca ; ilustriral Igor Šinkovec. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 39 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Nandetove zgodbe) 

2.000 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/113263107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149871619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/140684547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149501699


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

ISBN 978-961-01-6817-1 : 16,99 EUR 

821.163.6-93-32 
159.923.2(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 154884867 

33  
JACKSON, Richard, pisatelj 
    This beautiful day / by Richard Jackson ; illustrated by Suzy Lee. - 1st ed. - New York [etc.] : 
Atheneum Books for Young Readers, cop. 2017. - [33] str. : ilustr. ; 28 cm 

O avtorju na zadnjem zavihku ov. - "A Caitlyn Dlouhy Book" --> na nasl. str. 

ISBN 978-1-4814-4139-1 

087.5 
821.111(73)-93-32=111 

COBISS.SI-ID 157972227 

34  
JUVANČIČ, Juan 
    Mali vitez / [besedilo in ilustracije] Juan E. Juvančič ; [barvanje ilustracij Tomaž Juvančič]. - Celje : 
Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 39 str. : ilustr. 
; 31 cm 

700 izv. 

ISBN 978-961-278-638-0 : 21,50 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 143479043 

35  
LÓPEZ, Andrés 
    Volver a mirar / Andrés López. - Madrid : Ediciones SM, 2023. - [35] str. : ilustr. ; 29 cm 

International award for illustration, Bologna children's book fair, 2022 

ISBN 978-84-9856-462-4 

821.134.2(72)-93-32 

COBISS.SI-ID 158822915 

36  
MATTHEWS, Kelly 
    Dinozavri pred mrakom : grafični roman / Mary Pope Osborne ; priredila Jenny Laird ; ilustrirali Kelly 
in Nichole Matthews ; [prevod Tanja Rojc]. - Izola : Grlica, 2023 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 154 str. : 
ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Čarobna hišica na drevesu ; 1) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154884867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157972227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143479043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158822915


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

Prevod dela: Dinosaurs before dark. - 300 izv. - O avtorjih: str. [158] 

ISBN 978-961-244-413-6 : 19,95 EUR. - ISBN 978-961-244-412-9! 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 147328515 

37  
    NI prostora za Rimljane! : Goscinny in Uderzo predstavljata / scenarij M. Choquet, Y. Coulon, J. 
Erbin ; risba J. Bastide, P. Fenech ; [prevedla Špela Žakelj]. - 1. izd. - Ljubljana : Graffit, 2023. - 68 str. 

: ilustr. ; 21 cm. - (Idealix in neuklonljivi ; 1) 

Prevod dela: Pas de quartier pour le latin!. - 1.000 izv. - Na ov. tudi: Idealix in neuklonljivi 

Vsebina: 
Patronina žogica = La Baballe de Chevrotine / besedilo Yves Coulon ; risba Philippe Fenech. Stat-hik! Inu 
obstati! = Fluctuat N-Hic! Mergitur! / besedilo Matthieu Choquet ; risba Jean Bastide. Labienus, ne boš 
me dobil! = Labienus, tu m’auras pas! / besedilo Jérôme Erbin ; risba Philippe Fenech 

ISBN 978-961-7171-08-2 : 12,95 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 129970435 

38  
NOVAK, Nataša I. 
    Lili und Luka entdecken die Welt. Ljubljana / Nataša I. Novak ; illustriert von Jana Korečič ; [übersetzt 

von Vera Jungermann]. - Ljubljana : Zavod Via Mea, 2023 (Ljubljana : Belin grafika). - 23 str. : 22 cm 

Izv. str. nasl.: Lili in Luka odkrivata svet. Ljubljana. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-94375-2-0 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 149914371 

39  
PLESTENJAK, Jan, 1899-1947 

    Bajtarska kri : povest za mladino / Jan Plestenjak ; [ilustracije Jan Mežan]. - Ljubljana Šmartno : 
Dlan, 2023. - 114 str. : ilustr. ; 20 cm 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-95986-2-7 : 27,00 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 149852675 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147328515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/129970435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149914371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149852675


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

40  
THOMAS, Stacey 
    24 ur v džungli / Lan Cook ; ilustrirala Stacey Thomas ; prevedel Boštjan Gorenc. - 1. izd., 1. natis. - 
Ljubljana : Grafenauer, 2023 (natisnjeno v Združenih arabskih emiratih). - 64 str. : ilustr. ; 26 cm 

Prevod dela: 24 hours in the jungle. - Kazalo 

ISBN 978-961-6864-76-3 : 26,90 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 125445379 

41  
ZULLO, Germano 
    Le livre bleu / Germano Zullo ; [illustrations] Albertine. - Genève : La Joie de lire, 2022. - 97 str. : 

ilustr. ; 30 cm 

ISBN 978-2-88908-609-2 

821.112.2(494)-93-32=133.1 

COBISS.SI-ID 158542851 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

42  
BADALIČ, Tanja 
    Te lahko malo požrem? / Tanja Badalič Volk ; [ilustracije Tanja Badalič]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni 
center, 2023. - [22] str. : ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Drugačni ; 019) 

Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-7186-47-5 (trda vezava) 
ISBN 978-961-7206-06-7 (umetniška vezava) 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 149477379 

43  
BAKER, Laura 
    Peppa's buried treasure : a lift-the-flap book / [adapted by Laura Baker]. - [London] : Ladybird Books, 
2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 22 cm. - (Peppa pig) 

Avtorica navedena v kolofonu. - Knjiga z zavihki 

ISBN 978-0-241-60671-1 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125445379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158542851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149477379


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

821.111-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 159875587 

44  
    BILDERBUCHBANDE : die besten Geschichten aus 60 Jahren NordSüd / [lektorat Hanna Lang]. - 5. 
Aufl. - Zürich : NordSüd, 2022. - 331 str. : ilustr. ; 29 cm 

Biografija: str. 326-329 

ISBN 978-3-314-10582-1 

821-93-34=111 

COBISS.SI-ID 158086659 

45  
CLARKE, Bethan 
    Holey moley / Bethan Clarke ; [illustrations] Anders Frang. - London : Little Tiger, 2023. - [25] str. : 
ilustr. ; 29 cm 

Potiskane notr. str. ov. 

ISBN 978-1-80104-413-4 

821.111-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 158309123 

46  
FAN, Terry, ilustrator 
    Barnabus : žverca z napako / [avtorji besedila in ilustracij] Terry, Eric in Devin Fan ; [prevajalka Maja 
Ropret]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Grafenauer, 2023. - [71] str. : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: The Barnabus project. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-6864-83-1 : 29,95 EUR 

821.111(71)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 141214723 

47  
FORSYTHE, Matthew, 1976- 
    Mina / [author, illustrator] Matthew Forsythe. - 1st ed. - New York [etc.] : Simon & Schuster Books for 
Young Readers, 2022. - [60] str. : ilustr. ; 29 cm 

Na nasl. str. tudi: A Paula Wiseman Book. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Ilustr. na spojnih listih 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159875587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158086659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158309123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141214723


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

ISBN 978-1-4814-8041-3 

821.111(73)-34=111 

COBISS.SI-ID 157236483 

48  

GALLI, Tanja 
    Za smetnjakom / Tanja Galli ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Bevke : Smar-team, 2023. - [17] str. : 
ilustr. ; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep) 

ISBN 978-961-7098-74-7 : 20,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 154202115 

49  
GALLI, Tanja 
    Zajčkov uspeh / Tanja Galli ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Bevke : Smar-team, 2023. - [16] str. : ilustr. 
; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep) 

100 izv. 

ISBN 978-961-7098-75-4 : 20,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 154359811 

50  
GAMBA, Daniela 
    Vse najboljše!. Medvedkovo praznovanje : knjiga - voščilnica / [besedilo Daniela Gamba ; ilustracije 
Giulia Rossi ; prevod Greta Osredkar]. - Ljubljana : Vida, 2023. - [12] str. : ilustr. ; 15 cm 

Prevod dela: La festa di orsetto. - Ov. nasl. 

ISBN 978-961-95933-7-0 : 7,90 EUR 

821.131.1-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 141903875 

51  
GAMBA, Daniela 
    Vse najboljše!. Torta za malo samoroginjo : knjiga - voščilnica / [besedilo Daniela Gamba ; ilustracije 
Giulia Rossi ; prevod Greta Osredkar]. - Ljubljana : Vida, 2023. - [12] str. : ilustr. ; 15 cm 

Prevod dela: La torta del piccolo unicorno. - Ov. nasl. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157236483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154202115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154359811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141903875


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

ISBN 978-961-95933-8-7 : 7,90 EUR 

821.131.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 141904387 

52  
GLIORI, Debi 
    Wilma the brave : [a story of big dreams and bold Viking adventure!] / [text and illustrations] Debi 
Gliori. - London [etc.] : Bloomsbury children's book, 2022. - [30] str. : ilustr. ; 30 cm 

Dodatek k nasl. naveden na ov. - Potiskani spojni listi 

ISBN 978-1-5266-3259-3 

821.111-93-34=111 

COBISS.SI-ID 158571779 

53  
GUILLAIN, Charlotte 
    What the elephant heard / Charlotte Guillain ; illustrated by Sam Usher. - London ; Sydney : Welbeck 
Editions, 2022. - [32] str. : ilustr. ; 28 cm 

ISBN 978-1-80338-011-7 

821.111-93-34=111 
599.611(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 155385859 

54  
HEGEDUS, Toria 
    George's digger / [written by Toria Hegedus]. - [London etc.] : Ladybird Books, 2023. - [32] str. : 
ilustr. ; 25 x 26 cm. - (Peppa pig) 

Avtorica navedena v kolofonu 

ISBN 978-0-241-60716-9 

821.111-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 159885571 

55  
HOLOWATY, Lauren 
    Peppa and the new baby / [written by Lauren Holowaty]. - [London] : Ladybird Books, 2023. - 1 
kartonka ([18] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Peppa pig) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141904387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158571779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155385859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159885571


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

Avtorica navedena v kolofonu 

ISBN 978-0-241-57571-0 

821.111-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 159868931 

56  
HOLOWATY, Lauren 

    Peppa the unicorn / [written by Lauren Holowaty]. - [London etc.] : Ladybird Books, 2023. - [32] str. 
: ilustr. ; 25 x 26 cm. - (Peppa pig) 

Avtorica navedena v kolofonu 

ISBN 978-0-241-60712-1 

821.111-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 159887619 

57  

IVANOV, Stane 
    Bilko pomaga čebelici Eli : slikanica za otroke in odrasle / napisal Stane Ivanov ; ilustrirala Veronika 
Vesel. - Ljubljana : samozal., 2023 ([Medvode] : Rolgraf). - [22] str. : ilustr. ; 31 cm 

Kako je nastala pravljica / Jelka Rahne: str. [21]. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-07-1629-7 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 153214979 

58  
KRALJIČ, Helena 
    Badger the expert / Helena Kraljič ; illustrated by Jane Chapman ; [translated by Fiona Thompson]. - 
Jezero : Morfemplus, 2023. - [25] str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Mojster jazbec. - Potiskan spojni listi 

ISBN 978-961-7146-98-1 (23,90 EUR) 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 146029827 

59  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159868931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159887619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153214979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146029827


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

KRALJIČ, Helena 
    The secret of the full moon / Helena Kraljič ; illustrated by Jane Chapman ; [translated by Fiona 
Thompson]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - [25] str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Skrivnost polne lune. - Potiskani spojni listi 

ISBN 978-961-7146-99-8 (23,90 EUR) 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 146030083 

60  
KRALJIČ, Helena 
    Sophie and the ballet slippers / Helena Kraljič ; illustrated by Tina Dobrajc ; translated by Patrick 

Sunčan Stone. - Jezero : Morfemplus, 2023. - [29] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Sofija in baletni copatki. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7146-97-4 : 23,90 EUR 

821.163.6-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 145983747 

61  
LYNAS, Em 

    The goat and the stoat and the boat / [text Em Lynas ; illustrations Matt Hunt]. - London : Nosy Crow, 
2023. - [25] str. : ilustr. ; 28 cm 

Avtorica in ilustrator navedena na ov. in kolofonu. - Potiskane notr. str. ov. 

ISBN 978-1-83994-420-8 

821.111-93-34=111 

COBISS.SI-ID 155424259 

62  
MCKEE, David 

    Elmer and the gift / David McKee. - London : Andersen Press, 2022. - [25] str. : ilustr. ; 29 cm 

Ilustr. notr. str. ov. 

ISBN 978-1-83913-159-2 

821.111-93-34=111 

COBISS.SI-ID 156324099 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146030083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145983747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155424259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156324099


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

63  
MORNŠTAJNOVÁ, Alena, 1963- 
    Kapljica Aja / Alena Mornštajnová ; ilustrirala Galina Miklínová ; prevedla Nives Vidrih. - Celje : 
Društvo Mohorjeva družba : Celjska Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 63 str. : ilustr. 

; 21 cm 

Prevod dela: Kapka Ája. - 600 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. [65] 

ISBN 978-961-278-635-9 : 23,50 EUR 

821.162.3-93-34 

COBISS.SI-ID 149683971 

64  
NAPP, Daniel 

    Svetovno prvenstvo v spanju / [besedilo in ilustracije] Daniel Napp ; prevedla Barbara Hanuš. - 1. izd. 
- Ljubljana : Hart, 2023 (natisnjeno v EU). - [25] str. : ilustr. ; 23 x 29 cm 

Prevod dela: Die Einschlafweltmeisterschaft der Tiere. - O avtorju na prelim. str. - Ilustr. na spojnih 
listih. - 800 izv. 

ISBN 978-961-7163-24-7 : 24,90 EUR 

821.112.2-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 140796163 

65  
NSAFOU, Laura 
    Fadya and the song of the river / Laura Nsafou ; [illustrations by] Amélie-Anne Calmo ; translated by 
Ros Schwartz. - London : Tate, 2022. - [38] str. : ilustr. ; 26 cm 

Izv. stv. nasl.: Fadya et le chant de la rivière. - Potiskani spojni listi 

ISBN 978-1-84976-824-5 

821(6)-93-34=111 

COBISS.SI-ID 158491907 

66  
PERRIN, Clotilde 
    Gotcha! : a funny fairy tale hide-and-seek / Clotilde Perrin ; translated by Daniel Hahn. - English-
language ed. - Wellington : Gecko Press, 2022. - [20] str. : ilustr. ; 41 cm 

Prevod dela: Ha! Un cache-cache monstrueux. - Potiskani spojni listi. - Slikanica z zavihki 

ISBN 978-1-7765-746-98 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149683971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/140796163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158491907


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

821.133.1-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 158578691 

67  
SAINT-Exupéry, Antoine de 
    The little prince / Antoine de Saint-Exupéry ; [translation T. V. F. Cuffe]. - London : Puffin, 2023. - 
130 str. : ilustr. ; 20 cm 

Izv. stv. nasl.: Le petit prince. - Potiskani notr. str. ov. 

ISBN 978-0-241-56030-3 

821.133.1-93-34=111 

COBISS.SI-ID 158570755 

68  
SAINT-Exupéry, Antoine de 
    Mali princ / Antoine de Saint-Exupéry ; z avtorjevimi ilustracijami ; prevedel Ivan Minatti. - 33. natis. 
- Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Ma-tisk). - 110 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Le petit prince. - 4.500 izv. 

ISBN 978-86-11-15394-0 : 17,99 EUR 

821.133.1-93-34 

COBISS.SI-ID 151416579 

69  
SCHMITT, Éric-Emmanuel 
    Maček, ki ga je bilo vsega strah / Éric-Emmanuel Schmitt ; prevedel Jaroslav Skrušný ; ilustracije 
Barbara Brun. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 30 str. : ilustr. ; 27 cm. - 
(Zbirka Sovine pripovedke) 

Prevod dela: Les contes de la chouette. Le chaton qui avait peur de tout. - 800 izv. - Potiskani notr. str. 
ov. 

ISBN 978-961-04-0993-9 : 14,90 EUR 

821.133.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 149924099 

70  
SCHMITT, Éric-Emmanuel 
    Otok svobode / Éric-Emmanuel Schmitt ; prevedel Jaroslav Skrušný ; ilustracije Barbara Brun. - 1. 
izd. - Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 28 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Sovine 
pripovedke) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158578691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158570755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151416579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149924099


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

Prevod dela: Les contes de la chouette. L’île de la liberté. - 800 izv. - Potiskani notr. str. ov. 

ISBN 978-961-04-0988-5 : 14,90 EUR 

821.133.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 146348547 

71  
SHATOKHIN, Oleksandr 

    Yellow butterfly : a story from Ukraine / Oleksandr Shatokhin. - 1st ed. - Brooklyn : Red Comet Press, 
2023. - [63] str. : ilustr. ; 30 cm 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-1-63655-064-0 

821.161.2-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 153991939 

72  

SIMONATI, Laura 
    Mariedl : une histoire gigantesque / Laura Simonati. - Bruxelles : Versant sud, 2022. - [57] str. : 
ilustr. ; 32 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-2-930938-60-8 

821.133.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 153916419 

73  
STRITAR, Rok, 1981- 
    Gozdna filozofija jazbeca Božidarja. Ljubezen in črvi / zgodba Rok Stritar ; ilustracije Žiga Hriberšek. - 
Ljubljana : Kibuba, 2023 ([Ljubljana] : Januš). - [47] str. : ilustr. ; 22 cm 

1.000 izv. 

ISBN 978-961-91797-7-2 : 17,90 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 131583747 

74  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146348547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153991939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153916419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131583747


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

ŠTEFAN, Anja 
    Ein Haus für Hase / Anja Štefan ; [Illustrationen] Hana Stupica ; aus dem Slowenischen von Alexandra 
Natalie Zaleznik. - [Ziegelbrücke] : Baeschlin, cop. 2023. - [34] str. : ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Velike 
slikanice) 

Prevod dela: Zajčkova hišica. - O avtorici: str. [33]. - Zlata hruška, 2021 

ISBN 978-3-03893-071-6 : 19,99 EUR 

821.163.6-93-34=112.2 
087.5 

COBISS.SI-ID 156113667 

75  
VERE, Ed 

    The artist / [author, illustrator] Ed Vere. - [London] : Puffin, 2023. - [32] str. : ilustr. ; 29 cm 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-0-141-37637-0 (hbk.) 

821.111-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 153906691 

76  
WABER, Bernard 

    Ask me / by Bernard Waber ; illustrated by Suzy Lee. - Boston ; New York : Clarion Books, an imprint 
of HarperCollins Publishers, cop. 2015. - [33] str. : ilustr. ; 29 cm 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-0-547-73394-4 

821.111(73)-93-34=111 

COBISS.SI-ID 158501379 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

77  
FERRADA, María José 
    El bolso / [textos] Maria José Ferrada ; [ilustraciones] Ana Palmero Cáceres. - Primera ed. - Ciudad de 
México : Alboroto, 2021. - [25] str. : ilustr. ; 17 x 23 cm 

Lat. in Braillova pisava 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156113667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153906691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158501379


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

ISBN 978-607-99277-4-5 

821.134.2(83)-82 

COBISS.SI-ID 158973443 

78  

LITERARNI natečaj Moja rodna domovina (15 ; 2023 ; Slovenija) 
    Moja rodna domovina. Tudi ti si moj prijatelj : 15. literarni natečaj. - Ljubljana : Združenje veteranov 
90-91 mesta Ljubljana in bivših ljubljanskih občin, 2023 ([Ljubljana] : Artelj). - 64 str. : ilustr. ; 23 cm 

Nasl. na ov.: Literarni natečaj Moja rodna domovina. - Na ov. tudi: Moja rodna domovina 2023 - 15 let. - 
1.200 izv. 

ISBN 978-961-07-1533-7 

821.163.6-93-82 

COBISS.SI-ID 146212611 

79  
    OKNA vsemirja : zbornik srednješolske poezije in kratke proze 2023 / [zbrala in uredila Mirjam 
Šemrov ; izbor slik in fotografij Urša Neubauer]. - Ljubljana : Gimnazija Vič, 2023 ([Ljubljana] : Mat-
format). - 313 str. : ilustr. ; 23 cm 

Besedilo v slov. ali angl. - 200 izv. 

ISBN 978-961-6738-57-6 

821.163.6-93-82 
821.163.6-93-32(082) 

COBISS.SI-ID 151181571 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

80  
SKALIETSKA, Yeva 
    You don't know what war is / Yeva Skalietska ; [photos Yeva Skalietska et. al] ; translation by Cindy 
Joseph-Pearson ; map illustrations Olga Shtonda]. - London : Boomsbury Children Books, 2022. - 239 
str. : ilustr. ; 20 cm 

ISBN 978-1-5266-5993-4 

821.161.2-94=111 

COBISS.SI-ID 154726147 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158973443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146212611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151181571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154726147


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 A prideš? : ko se ti poletje obrne na glavo : [mladinski roman] 23 

 All the colors of life 28 

 The artist 75 

 Ask me 76 

 Asterix na olimpijadi : Goscinny in Uderzo predstavljata Asterixovo dogodivščino 12 

 

 Badger the expert 58 

 Bajtarska kri : povest za mladino 39 

 Barnabus : žverca z napako 46 

 BilderBuchBande : die besten Geschichten aus 60 Jahren NordSüd 44 

 Bilko pomaga čebelici Eli : slikanica za otroke in odrasle 57 

 El bolso 77 

 

 Dinozavri : otroške risane pravljice 19 

 Dinozavri pred mrakom : grafični roman 36 

 Domače živali se oglašajo : zvočna knjiga s 6 živalskimi glasovi 1 

 

 Elmer and the gift 62 

 

 Fadya and the song of the river 65 

 

 George's digger 54 

 The goat and the stoat and the boat 61 

 Gotcha! : a funny fairy tale hide-and-seek 66 

 Gozdna filozofija jazbeca Božidarja. Ljubezen in črvi 73 

 Gozdne živali se oglašajo : zvočna knjiga s 6 živalskimi glasovi 4 

 

 Ein Haus für Hase 74 

 Hči magije. Modri zmaj 27 

 Holey moley 45 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

 

 Kapljica Aja 63 

 Koralna vrtnarka 30 

 

 Labienus, ne boš me dobil! 37 

 Lili und Luka entdecken die Welt. Ljubljana 38 

 The little prince 67 

 Le livre bleu 41 

 

 Maček, ki ga je bilo vsega strah 69 

 Mali princ 68 

 Mali vitez 34 

 Mariedl : une histoire gigantesque 72 

 Medvedka s knjigo 21 

 Mina 47 

 Mir vsem ljudem : Haloze v poeziji in prozi 20 

 Moja rodna domovina. Tudi ti si moj prijatelj : 15. literarni natečaj 78 

 Morska zvezda 17 

 

 Ni me strah strahu 31 

 Ni prostora za Rimljane! : Goscinny in Uderzo predstavljata 37 

 Nočem 22 

 

 Okna vsemirja : zbornik srednješolske poezije in kratke proze 2023 79 

 Once upon a book 6 

 Ostrižek Mižek : [pripovedovalec zgodb] 14 

 Otok svobode 70 

 

 Patronina žogica 37 

 Peppa and the new baby 55 

 Peppa the unicorn 56 

 Peppa's buried treasure : a lift-the-flap book 43 

 Plešoči dinozavri 18 

 Poezija 20 

 Prečudovita zemlja 16 

 Prisluhni dinozavrom : kako se oglašajo? 9 

 Proza 19, 20 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

 The secret of the full moon 59 

 Sophie and the ballet slippers 60 

 Sovica, ki si je upala 10 

 Speak 29 

 Spinne spielt Klavier : geräusche zum Mitmachen 3 

 Stat-hik! Inu obstati! 37 

 Strašna šola. Pobeg v Avstralijo 24 

 Superdeževnik [Videoposnetek] 15 

 Superdeževnik 15 

 Svetovno prvenstvo v spanju 64 

 

 24 ur v džungli 40 

 

 Te lahko malo požrem? 42 

 This beautiful day 33 

 Tiranozaver Rex 2 

 Toni si želi na morje 13 

 

 Uničeni prestol 26 

 

 Varuhi življenja 25 

 Veliki morski pes 8 

 Vitez ob zori : grafični roman 7 

 Volver a mirar 35 

 Vse najboljše!. Medvedkovo praznovanje : knjiga - voščilnica 50 

 Vse najboljše!. Torta za malo samoroginjo : knjiga - voščilnica 51 

 

 Wave 5 

 Waves and wiggles : a moving-counter play book with early letter shapes 11 

 What the elephant heard 53 

 Wilma the brave : [a story of big dreams and bold Viking adventure!] 52 

 

 Yellow butterfly : a story from Ukraine 71 

 You don't know what war is 80 

 

 Za smetnjakom 48 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

 Zajčkov uspeh 49 

 Znam reči ne! 32 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Aisato, Lisa (avtor) 28 

 Albertine (ilustrator) 41 

 Anderson, Laurie Halse (avtor) 29 

 Anganuzzi, Clara (avtor, ilustrator) 30 

 Aveyard, Victoria (avtor) 26 

 

 Badalič, Tanja (avtor, ilustrator) 42 

 Baker, Laura (avtor) 43 

 Bastide, Jean (ilustrator) 37 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 26 

 Božič, Neža, 1978- (prevajalec) 13 

 Brun, Barbara (ilustrator) 69, 70 

 Budgen, Tim (ilustrator) 8 

 

 Cáceres, Ana Palmero (ilustrator) 77 

 Calmo, Amélie-Anne (ilustrator) 65 

 Chapman, Jane, 1970- (ilustrator) 58, 59 

 Chatterton, Martin (avtor) 24 

 Choquet, Matthieu (avtor) 37 

 Cizerl, Majda (avtor dodatnega besedila) 19, 20 

 Clarke, Bethan (avtor) 45 

 Cook, Lan (avtor) 40 

 Coulon, Yves (avtor) 37 

 Cuffe, Theo (prevajalec) 67 

 

 Dekleva, Milan (prevajalec) 14, 21 

 Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 15 

 Divjak Jurca, Darja (avtor) 31, 32 

 Dobrajc, Tina (ilustrator) 60 

 Donaldson, Julia (avtor) 14, 15 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

 Emmons, Scott (avtor) 2, 16 

 Erbin, Jérôme (avtor) 37 

 

 Fan, Devin (avtor, ilustrator) 46 

 Fan, Eric (avtor, ilustrator) 46 

 Fan, Terry, ilustrator (avtor, ilustrator) 46 

 Fenech, Philippe (ilustrator) 37 

 Ferrada, María José (avtor) 77 

 Fipps, Lisa (avtor) 17 

 Forsythe, Matthew, 1976- (avtor, ilustrator) 47 

 Frang, Anders (ilustrator) 45 

 Fülscher, Susanne, 1961- (avtor) 22 

 

 Galli, Tanja (avtor) 48, 49 

 Gamba, Daniela (avtor) 50, 51 

 Glamočak, Vita (avtor) 27 

 Gliori, Debi (avtor, ilustrator) 52 

 Gorenc, Boštjan, 1977- (prevajalec) 40 

 Goscinny, René (avtor) 12 

 Goscinny, René (z enoto povezano ime) 37 

 Gottwald, Benjamin (avtor, ilustrator) 3 

 Griffo, Daniel, 1973- (ilustrator) 24 

 Guillain, Charlotte (avtor) 53 

 

 Hahn, Daniel (prevajalec) 66 

 Hanuš, Barbara (prevajalec) 64 

 Hegedus, Toria (avtor) 54 

 Holowaty, Lauren (avtor) 55, 56 

 Hriberšek, Žiga (ilustrator) 73 

 Hunt, Matt (ilustrator) 61 

 

 Ilic, Nikolas (ilustrator) 2, 16 

 Ivanov, Stane (avtor) 57 

 Ives, Frances (ilustrator) 10 

 

 Jackson, Richard, pisatelj (avtor) 33 

 Jungermann, Vera (prevajalec) 38 

 Juvančič, Juan (avtor, ilustrator) 34 

 Juvančič, Tomaž, ilustrator (ilustrator) 34 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

 

 Kastelec, Barbara, 1973- (avtor) 23 

 Kocmut, Aleksandra, 1976- (prevajalec) 2, 8, 16, 18 

 Kokelj, Nina (avtor) 25 

 Korečič, Jana (ilustrator) 38 

 Kraljič, Helena (avtor) 58, 59, 60 

 

 Laird, Jenny (avtor) 7, 36 

 Lang, Hanna (urednik) 44 

 Lasky, Olivia (prevajalec) 28 

 Lee, Suzy, 1974- (avtor) 5 

 Lee, Suzy, 1974- (ilustrator) 33, 76 

 Lin, Grace (avtor, ilustrator) 6 

 Literarni natečaj Moja rodna domovina (15 ; 2023 ; Slovenija) 78 

 Longhi, Katya (ilustrator) 9 

 López, Andrés (avtor, ilustrator) 35 

 Lucas, Margeaux (ilustrator) 18 

 Lucas, Sally (avtor) 18 

 Lynas, Em (avtor) 61 

 

 Matthews, Kelly (ilustrator) 7, 36 

 Matthews, Nichole (ilustrator) 7, 36 

 McKee, David (avtor, ilustrator) 62 

 Membrino, Anna (avtor) 8 

 Messner, Kate (avtor) 6 

 Mestek, Ana (prevajalec) 30 

 Mežan, Janez, 1897-1972 (ilustrator) 39 

 Miklínová, Galina (ilustrator) 63 

 Minatti, Ivan (prevajalec) 68 

 Mornštajnová, Alena, 1963- (avtor) 63 

 

 Napp, Daniel (avtor, ilustrator) 64 

 Neubauer, Urša (drugo) 79 

 Novak, Nataša I. (avtor) 38 

 Nsafou, Laura (avtor) 65 

 

 O'Connor, Sophia (ilustrator) 21 

 Osborne, Mary Pope (bibliografski predhodnik) 7, 36 

 Osredkar, Greta (prevajalec) 50, 51 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

 Pajer, Urška (prevajalec) 17, 24 

 Patterson, James, 1947- (avtor) 24 

 Pearson, Cindy Joseph- (prevajalec) 80 

 Perrin, Clotilde (avtor) 66 

 Plestenjak, Jan, 1899-1947 (avtor) 39 

 

 Rahne, Jelka (avtor dodatnega besedila) 57 

 Reichman, Jelka (ilustrator) 1, 4 

 Rojc, Tanja, 1968- (prevajalec) 36 

 Roner, Mitja (prevajalec) 12 

 Ropret, Maja, 1984- (prevajalec) 46 

 Rossi, Giulia, 1987- (ilustrator) 50, 51 

 

 Saint-Exupéry, Antoine de (avtor, ilustrator) 67, 68 

 Scheffler, Axel (ilustrator) 14, 15 

 Schmitt, Éric-Emmanuel (avtor) 69, 70 

 Schwartz, Ros (prevajalec) 65 

 Selišnik, Nejka (ilustrator) 48, 49 

 Sever, Jernej, 1976- (avtor) 25 

 Sferra Zych, Barbara (prevajalec) 9 

 Sferra Zych, Barbara (urednik) 1, 4 

 Shatokhin, Oleksandr (ilustrator) 71 

 Shtonda, Olga (ilustrator) 80 

 Simonati, Laura (avtor) 72 

 Sitar, Nives Marta (avtor) 19, 20 

 Skalietska, Yeva (avtor, fotograf) 80 

 Skrušný, Jaroslav (prevajalec) 69, 70 

 Stansbie, Stephanie (avtor) 10 

 Sternad, Ida (prevajalec) 10 

 Stone, Sunčan Patrick (prevajalec) 60 

 Stritar, Rok, 1981- (avtor) 73 

 Stupica, Hana (ilustrator) 74 

 

 Šemrov, Mirjam (urednik) 79 

 Šinkovec, Igor (ilustrator) 31, 32 

 Štefan, Anja (avtor) 74 

 Štumberger, Jožica (avtor) 19, 20 

 Šulc, Majda (prevajalec) 22 

 

 Thomas, Stacey (ilustrator) 40 

 Thompson, Fiona (prevajalec) 58, 59 

 Tosdevin, Frances (avtor) 21 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

 Trukhan, Ekaterina (avtor) 11 

 

 Uderzo, Albert (ilustrator) 12 

 Uderzo, Albert (z enoto povezano ime) 37 

 Usher, Sam, ilustrator (ilustrator) 53 

 

 Vere, Ed (avtor, ilustrator) 75 

 Vesel Potočnik, Veronika (ilustrator) 57 

 Vidrih, Nives (prevajalec) 63 

 

 Waber, Bernard (avtor) 76 

 Waechter, Philip (avtor, ilustrator) 13 

 West, Eddie (ilustrator) 2, 16 

 

 Zaleznik, Alexandra Natalie (prevajalec) 74 

 Zullo, Germano (avtor) 41 

 

 Žakelj, Špela (prevajalec) 37 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 7. 8. 2023  

 

 

 

 


